
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Σ

1 LÄHDEKORPI Heikki M FIN SA 98 97 98 100 100 97 98 97 98 99 982 **

2 HEIKKILÄ Sami M FIN Kymppi- 64 99 96 100 97 99 98 99 95 96 99 978 **

3 SUORANTA Jani M FIN Kymppi- 64 97 98 96 96 99 99 99 97 99 98 978 **

4 SAVIAHDE Vesa M FIN P-HA 93 97 97 98 96 99 94 96 98 98 966 **

5 RISTIMÄKI Timo M FIN SSG 92 97 97 96 94 92 96 96 94 93 947 *

6 JOKELA Jukka- Pekka M FIN P-HA 93 92 96 94 92 94 91 96 95 91 934 **

7 RISTIMÄKI Juha M FIN JMS 89 91 92 97 99 91 90 94 89 91 923 **

8 PARKKAMÄKI Jukka M FIN JMS 90 92 94 97 88 89 94 95 89 93 921 **

9 PEKONEN Mikko M FIN NMA 95 92 91 97 94 86 86 93 89 94 917 *

10 KOSKINEN Kari M FIN Kymppi- 64 90 91 84 95 91 91 91 91 94 94 912 **

11 HALLIK Toomas M EST KL MäLK 92 89 87 93 91 95 90 93 90 87 907

12 TOMBAK Indrek M EST Koeru LSK 85 93 87 93 92 90 92 91 92 89 904 **

13 LAAKKONEN Manu M FIN NMA 89 88 90 90 87 82 92 90 87 91 886 *

14 NOOR Viljar M EST KL MäLK 80 92 83 91 88 84 89 87 80 87 861

15 TAAL Arles M EST SK Haapsalu 78 82 85 85 85 88 85 86 78 83 835

16 VARBA Indrek M EST EJSL 75 80 83 78 82 87 87 87 86 80 825

17 ORASSON Elmet M EST KL MäLK 76 86 65 80 85 83 84 91 89 84 823

18 KAARNA Indrek M EST Elva LSK 76 76 81 77 83 76 76 84 84 87 800

19 SUSS Tarmo M EST KL MäLK 59 58 80 82 81 61 76 63 84 84 728

1 SUORANTA Matti M50 FIN Kymppi- 64 90 90 94 96 90 90 88 94 93 92 917 **

2 KRUUS Hannes M50 EST KL MäLK 87 90 92 88 91 95 90 89 93 92 907 **

3 KARHUNEN Pekka M50 FIN JMS 88 87 88 90 91 93 86 92 93 90 898 **

4 HACLIN Juha M50 FIN TUA 83 85 90 94 93 90 91 96 91 85 898 **

5 TÕNISMA Endi M50 EST KL MäLK 90 85 91 87 87 86 89 93 91 89 888 **

6 LÖTJÖNEN Hannu M50 FIN TUA 93 88 87 86 75 83 88 88 89 92 869 **

7 HEINSAAR Alar M50 EST KL MäLK 86 85 85 84 86 80 84 85 71 82 828

8 RAAPER Toomas M50 EST Järvamaa LSK 75 68 67 62 72 70 67 60 63 70 674

1 NIEMELÄ Matti M60 FIN JMS 88 91 87 93 84 91 85 94 94 94 901 **

2 VALKILA Hannu M60 FIN TUA 93 84 80 96 96 81 93 81 80 88 872 **

3 RAUDSAAR Tõives M60 EST Elva LSK 69 57 69 62 69 60 73 72 75 77 683

1 PARKKAMÄKI Simo M70 FIN JMS 89 88 90 85 75 80 68 85 84 91 835 **

2 DAHLQVIST Seppo M70 FIN KAMS 79 90 83 85 78 82 80 84 87 79 827

3 SUONPÄÄ Risto M70 FIN TUA 76 73 82 85 74 74 85 73 80 71 773 **

02.01- 12.01.2015 

100 lasu võistlus 2015

Running target - 100 shots competition (5 sec. slow/run, 10m)

Liikuva maali - 100 laukauksen kilpailu (10m)



1 LÄHDEKORPI Heikki M FIN SA 98 97 98 100 100 97 98 97 98 99 982 **

2 HEIKKILÄ Sami M FIN Kymppi- 64 99 96 100 97 99 98 99 95 96 99 978 **

3 SUORANTA Jani M FIN Kymppi- 64 97 98 96 96 99 99 99 97 99 98 978 **

4 SAVIAHDE Vesa M FIN P-HA 93 97 97 98 96 99 94 96 98 98 966 **

5 RISTIMÄKI Timo M FIN SSG 92 97 97 96 94 92 96 96 94 93 947 *

6 JOKELA Jukka- Pekka M FIN P-HA 93 92 96 94 92 94 91 96 95 91 934 **

7 RISTIMÄKI Juha M FIN JMS 89 91 92 97 99 91 90 94 89 91 923 **

8 PARKKAMÄKI Jukka M FIN JMS 90 92 94 97 88 89 94 95 89 93 921 **

9 PEKONEN Mikko M FIN NMA 95 92 91 97 94 86 86 93 89 94 917 *

10 SUORANTA Matti M50 FIN Kymppi- 64 90 90 94 96 90 90 88 94 93 92 917 **

11 KOSKINEN Kari M FIN Kymppi- 64 90 91 84 95 91 91 91 91 94 94 912 **

12 KRUUS Hannes M50 EST KL MäLK 87 90 92 88 91 95 90 89 93 92 907 **

13 HALLIK Toomas M EST KL MäLK 92 89 87 93 91 95 90 93 90 87 907

14 TOMBAK Indrek M EST Koeru LSK 85 93 87 93 92 90 92 91 92 89 904 **

15 NIEMELÄ Matti M60 FIN JMS 88 91 87 93 84 91 85 94 94 94 901 **

16 KARHUNEN Pekka M50 FIN JMS 88 87 88 90 91 93 86 92 93 90 898 **

17 HACLIN Juha M50 FIN TUA 83 85 90 94 93 90 91 96 91 85 898 **

18 TÕNISMA Endi M50 EST KL MäLK 90 85 91 87 87 86 89 93 91 89 888 **

19 LAAKKONEN Manu M FIN NMA 89 88 90 90 87 82 92 90 87 91 886 *

20 VALKILA Hannu M60 FIN TUA 93 84 80 96 96 81 93 81 80 88 872 **

21 LÖTJÖNEN Hannu M50 FIN TUA 93 88 87 86 75 83 88 88 89 92 869 **

22 NOOR Viljar M EST KL MäLK 80 92 83 91 88 84 89 87 80 87 861

23 PARKKAMÄKI Simo M70 FIN JMS 89 88 90 85 75 80 68 85 84 91 835 **

24 TAAL Arles M EST SK Haapsalu 78 82 85 85 85 88 85 86 78 83 835

25 HEINSAAR Alar M50 EST KL MäLK 86 85 85 84 86 80 84 85 71 82 828

26 DAHLQVIST Seppo M70 FIN KAMS 79 90 83 85 78 82 80 84 87 79 827

27 VARBA Indrek M EST EJSL 75 80 83 78 82 87 87 87 86 80 825

28 ORASSON Elmet M EST KL MäLK 76 86 65 80 85 83 84 91 89 84 823

29 KAARNA Indrek M EST Elva LSK 76 76 81 77 83 76 76 84 84 87 800

30 SUONPÄÄ Risto M70 FIN TUA 76 73 82 85 74 74 85 73 80 71 773 **

31 SUSS Tarmo M EST KL MäLK 59 58 80 82 81 61 76 63 84 84 728

32 RAUDSAAR Tõives M60 EST Elva LSK 69 57 69 62 69 60 73 72 75 77 683

33 RAAPER Toomas M50 EST Järvamaa LSK 75 68 67 62 72 70 67 60 63 70 674

*

**

Kohtunikud:

Protokoll: Hannes Kruus

Toomas Hallik, Vesa Saviahde (FIN)

Sius Hybridscore + SiusLane

Megalink

Hannu Valkila (FIN), Juha Ristimäki (FIN)



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 60 shots 100 shots

1 MADISSOO Kristen EST M KL MäLK 99 95 93 96 95 96 96 94 92 93 574 949

2 OLESK Peeter EST M KJ SK 91 93 96 96 96 93 94 91 94 93 565 937

3 TABUR Nemo EST M KL MäLK 93 93 91 95 94 93 95 95 94 93 559 936

4 JUCHNEWITCH Hilari EST M Audentese SK 92 93 94 91 93 95 95 9494 93 558 934

5 JUURAK Kristjan EST M KJ SK 91 89 92 88 90 95 95 90 97 91 545 918

6 TUI Tarmo EST M KL MäLK 91 90 89 92 93 94 94 90 92 90 549 915

7 HINDOV Raul EST M KL MäLK 92 90 91 93 91 94 90 91 89 91 551 912

8 TOOMET Kalle EST M Kaiu LK 87 92 93 90 92 91 93 90 92 91 545 911

9 PELTOLA Jarkko FIN M JMS 87 87 92 91 93 95 96 90 90 88 545 909

10 UHEK Margus EST M KL MäLK 93 91 87 88 87 88 95 92 87 91 534 899

11 ORASSON Elmet EST M KL MäLK 89 91 87 91 90 94 90 87 87 88 542 894

12 TAAL Arles EST M SK Haapsalu 82 90 86 93 89 95 94 87 90 88 535 894

13 ANDRESSON Margus EST M KJ SK 88 88 94 91 87 90 87 94 88 84538 891

14 TIKERPUU Kalmar EST M Hiiumaa LSK 86 91 86 86 88 85 91 85 94 89 522 881

15 ORRO Märt EST M PV SKK 86 82 89 88 79 87 85 88 88 82 511 854

16 ROOSILEHT Raivo EST M KL MäLK 80 84 87 84 87 81 81 85 84 90 503 843

17 VANNAS Tiit EST M Hiiumaa LSK 74 82 83 90 79 86 77 86 89 81 494 827

18 HALLIK Toomas EST M KL MäLK 82 82 84 81 80 81 82 80 89 83 490 824

19 KOPPEL Kaido EST M KJ SK 92 81 77 81 79 73 89 82 69 81 483 804

1 KRUUS Hannes EST M50 KL MäLK 92 88 94 96 94 88 89 93 90 91 552 915

2 KILPELÄINEN Risto FIN M50 KAMS 92 96 90 91 92 91 90 90 91 90 552 913

3 MIHHAILOV Jevgeni EST M50 KL MäLK 89 93 91 92 88 92 90 88 89 91 545 903

4 KARJA Vello EST M50 KL MäLK 88 91 86 92 91 92 93 87 95 88 540 903

5 KASE Vahur EST M50 KL MäLK 86 85 95 91 92 92 89 93 90 87 541 900

6 MIKKIVER Andres EST M50 SK TAK 93 90 91 88 90 93 90 86 88 90 545 899

7 TÕNISMA Endi EST M50 KL MäLK 88 91 87 90 86 86 89 85 86 89 528 877

8 SILDOS Silvar EST M50 SK TAK 87 84 86 86 91 89 81 86 85 82 523 857

9 TAMME Valeri EST M50 Hiiumaa JS 88 75 84 81 81 90 77 85 81 77 499 819

10 HANSEN Aimar EST M50 Hiiumaa LSK 76 83 81 79 82 84 76 81 78 79 485 799

1 LIPSANEN Heikki FIN M60 Juvan Ampujat 96 93 95 91 94 88 92 9289 91 557 921

2 TUOVILA Arvo FIN M60 Juvan Ampujat 84 89 94 91 93 91 90 89 93 91 542 905

3 LIUKKU Martti FIN M60 JMS 87 90 86 90 88 89 91 89 86 90 530 886

4 MECKLIN Jorma FIN M60 Juvan Ampujat 89 91 86 95 86 88 85 91 8289 535 882

5 PERTELSON Ants EST M60 SK TAK 89 89 88 83 85 90 90 89 86 90 524 879

6 OIKARINEN Jorma FIN M60 OMAS 90 87 90 91 89 91 86 86 85 80 538 875

7 KUUSINEN Arvo FIN M60 OMAS 86 85 85 90 89 88 88 90 86 85 523 872

8 VAHTRA Jüri EST M60 SK TAK 88 91 81 86 84 87 86 90 86 87 517 866

40 shots 100 shots

1 SERGEJEVA Aljona EST N SK TAK 85 72 73 75 68 67 75 69 74 78 305 736

1 ORNTLICH Anne-Mari EST N50 SK TAK 74 75 77 82 82 81 83 78 86 74 308 792

2 HANSEN Liivi EST N50 Hiiumaa LSK 79 74 78 77 75 80 79 84 74 87 308 787

02.01- 12.01.2015

100 lasu võistlus 2015

Air pistol - 100 shots competition (10m)

Ilmapistooli - 100 laukaisun kilpailu (10m)



1 MADISSOO Kristen EST M KL MäLK 99 95 93 96 95 96 96 94 92 93 574 949

2 OLESK Peeter EST M KJ SK 91 93 96 96 96 93 94 91 94 93 565 937

3 TABUR Nemo EST M KL MäLK 93 93 91 95 94 93 95 95 94 93 559 936

4 JUCHNEWITCH Hilari EST M Audentese SK 92 93 94 91 93 95 95 9494 93 558 934

5 LIPSANEN Heikki FIN M60 Juvan Ampujat 96 93 95 91 94 88 92 9289 91 557 921

6 JUURAK Kristjan EST M KJ SK 91 89 92 88 90 95 95 90 97 91 545 918

7 KRUUS Hannes EST M50 KL MäLK 92 88 94 96 94 88 89 93 90 91 552 915

8 TUI Tarmo EST M KL MäLK 91 90 89 92 93 94 94 90 92 90 549 915

9 KILPELÄINEN Risto FIN M50 KAMS 92 96 90 91 92 91 90 90 91 90 552 913

10 HINDOV Raul EST M KL MäLK 92 90 91 93 91 94 90 91 89 91 551 912

11 TOOMET Kalle EST M Kaiu LK 87 92 93 90 92 91 93 90 92 91 545 911

12 PELTOLA Jarkko FIN M JMS 87 87 92 91 93 95 96 90 90 88 545 909

13 TUOVILA Arvo FIN M60 Juvan Ampujat 84 89 94 91 93 91 90 89 9391 542 905

14 MIHHAILOV Jevgeni EST M50 KL MäLK 89 93 91 92 88 92 90 88 89 91 545 903

15 KARJA Vello EST M50 KL MäLK 88 91 86 92 91 92 93 87 95 88 540 903

16 KASE Vahur EST M50 KL MäLK 86 85 95 91 92 92 89 93 90 87 541 900

17 UHEK Margus EST M KL MäLK 93 91 87 88 87 88 95 92 87 91 534 899

18 MIKKIVER Andres EST M50 SK TAK 93 90 91 88 90 93 90 86 88 90 545 899

19 TAAL Arles EST M SK Haapsalu 82 90 86 93 89 95 94 87 90 88 535 894

20 ORASSON Elmet EST M KL MäLK 89 91 87 91 90 94 90 87 87 88 542 894

21 ANDRESSON Margus EST M KJ SK 88 88 94 91 87 90 87 94 88 84538 891

22 LIUKKU Martti FIN M60 JMS 87 90 86 90 88 89 91 89 86 90 530 886

23 MECKLIN Jorma FIN M60 Juvan Ampujat 89 91 86 95 86 88 85 91 82 89 535 882

24 TIKERPUU Kalmar EST M Hiiumaa LSK 86 91 86 86 88 85 91 85 94 89 522 881

25 PERTELSON Ants EST M60 SK TAK 89 89 88 83 85 90 90 89 86 90 524 879

26 TÕNISMA Endi EST M50 KL MäLK 88 91 87 90 86 86 89 85 86 89 528 877

27 OIKARINEN Jorma FIN M60 OMAS 90 87 90 91 89 91 86 86 85 80 538 875

28 KUUSINEN Arvo FIN M60 OMAS 86 85 85 90 89 88 88 90 86 85 523 872

29 VAHTRA Jüri EST M60 SK TAK 88 91 81 86 84 87 86 90 86 87 517 866

30 SILDOS Silvar EST M50 SK TAK 87 84 86 86 91 89 81 86 85 82 523 857

31 ORRO Märt EST M PV SKK 86 82 89 88 79 87 85 88 88 82 511 854

32 ROOSILEHT Raivo EST M KL MäLK 80 84 87 84 87 81 81 85 84 90 503 843

33 VANNAS Tiit EST M Hiiumaa LSK 74 82 83 90 79 86 77 86 89 81 494 827

34 HALLIK Toomas EST M KL MäLK 82 82 84 81 80 81 82 80 89 83 490 824

35 TAMME Valeri EST M50 Hiiumaa JS 88 75 84 81 81 90 77 85 81 77 499 819

36 KOPPEL Kaido EST M KJ SK 92 81 77 81 79 73 89 82 69 81 483 804

37 HANSEN Aimar EST M50 Hiiumaa LSK 76 83 81 79 82 84 76 81 78 79 485 799

38 ORNTLICH Anne-Mari EST N50 SK TAK 74 75 77 82 82 81 83 78 86 74 308 792

39 HANSEN Liivi EST N50 Hiiumaa LSK 79 74 78 77 75 80 79 84 74 87 308 787

40 SERGEJEVA Aljona EST N SK TAK 85 72 73 75 68 67 75 69 74 78 305 736

Kohtunikud:

Protokoll: Hannes Kruus

Karin Muru, Endel Kaasiku, Aimar Hansen, Jorma Oikarinen (FIN)

Ants Pertelson, Juha Ristimäki (FIN), Heikki Lipsanen (FIN)


